
Рішення №1689-53-VI від 30.01.2015 р.

Про внесення змін до рішення Славутицької 
міської ради №1556-48-VI «Про існуючі на
зви кварталів, площ, вулиць, проспектів, 
бульварів, проїздів, провулків м. Славутич 
Київської області» від 03.09.2014 р.

Додаток до рішення Славутицької міської ради №1689-53-1/1 від 30.01.2015 р.

Перелік існуючих назв кварталів, площ, вулиць, проспектів, бульварів, про
їздів м. Славутич Київської області

На підставі листа заступника ге
нерального директора державного 
підприємства «Інформаційний 
центр» Міністерства юстиції 
України Кисельової Е. М., керую
чись п. 41 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 
Закону України «Про місцеве само
врядування в Україні», міська рада 

В И Р І Ш И Л А :
Внести зміни до рішення

Славутицької міської ради № 556- 
48-VI «Про існуючі назви кварталів, 
площ, вулиць, проспектів, бульва
рів, проїздів, провулків м. Славутич 
Київської області» від 03.09.2014, 
виклавши додаток в новій редакції 
(додається).

 Міський голова 
В. П. УДОВИЧЕНКО

Квартали:
Єреванський, Бакинський, Тбілі

ський, Московський, Ленінградсь
кий, Бєлгородський, Вільнюський, 
Ризький, Талліннський, Київський, 
Чернігівський, Добринінський, 
Печерський, Сіверянський.

Площі:
Центральна, Привокзальна, Піо

нерська.
Проспекти:
Дружби народів, Героїв Чор

нобиля, Ентузіастів.
Бульвари:
Енергетиків, Південний, Соняч

ний, Бєлгородський, Янтарний, 
Лазурний, Балтійський, Молодіж

ний, Прип’ятський.
Вулиці:
Героїв Дніпра, Комсомольська, 

Невська, Курчатова, Військових бу
дівельників, 77-ї Гвардійської диві
зії, Чернігівська, Військова (с. Ліс
не), Індустріальна (с. Лісне), 
Бранденбургська (с. Лісне), Лісна 
(с. Лісне), Ріпкинська (с. Лісне), 
Солідарності (с. Лісне), Енергетич
на (Будбаза), Промислова (Буд- 
база), Центральна (Будбаза), За
лізнична (Будбаза), Лісна (Будбаза).

Вулиці в Добринінському квар
талі:

Студентська, Майбутнього, По
ліська.

Проїзди в Добринінському 
кварталі:

Молодіжний.
Провулки в Добринінському 

кварталі:
Студентський.
Проїзди міста:
Будівельний, Гаражний, Добри

нінський, Університетський, Малий 
Прибалтійський, Малий Київський, 
Шкільний, Каштановий, Березо
вий, Кленовий, Святковий, Сосно
вий, Хвойний (Будбаза), Складсь
кий (Будбаза), Ремонтний (Будба
за), Будівельний (Будбаза).

Секретар ради 
Л. Г. ЛЕОНЕЦЬ


